
ДЕНИСІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
БІЛОГІРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                (ДЕНИСІВСЬКА ГІМНАЗІЯ) 
Код ЄДРПОУ 25994361 

 
НАКАЗ 

26.05.2023                                           Денисівка                                             № 22/од 
 
Про зарахування учнів  
до 1 класу на 2023/2024 навчальний рік 
 
      На виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 
повну загальну середню освіту», «Про захист персональних даних»,постанов 
Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2019 року № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку 
зарахування, відрахування та  переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття   повної загальної освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти та науки   України від 16 квітня 2018 року № 367 (далі – 
Порядок ), наказу Міністерства  освіти і науки України від 28 березня 2022 № 
274 «Про деякі питання  організації здобуття загальної середньої освіти та 
освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», рекомендацій щодо 
зарахування дітей до 1 класу в умовах воєнного стану, розпорядження голови 
Білогірської селищної ради від 01 березня 2023 року  № 40-о «Про організацію 
прийому дітей до 1-их класів закладів загальної середньої освіти Білогірської 
селищної ради у 2023  році» та з метою забезпечення конституційного права 
дітей на здобуття базової середньої освіти, згідно з заявами батьків ( або осіб, 
які їх заміняють) та відповідно до території обслуговування згідно рішення  
виконавчого комітету  Білогірської селищної ради № 40 від 23 березня 2022 
року. 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Зарахувати до складу учнів 1 класу: 
Данилюк 
Ігнатюк  
Нагайчук  
Німеньку  
Руденка  

2.​ Внести зміни до Алфавітної книги запису учнів за відповідною літерою. 
3.​ Записати номер на особовій справі учнів виходячи з номера присвоєного в 

Алфавітній книзі. 
4.​ Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                      Віта ВОЗНІЧУК 

 



2 
 
З наказом ознайомлено: 
Галина РОМАНЮК 
Зоя КЛІМЧУК 
26.05.2023 р. 
 
 
 


